
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

02 вересня 2020  року                 м. Чернігів    № 364 

 

Про затвердження списків громадян,  

поставлених на квартирний облік, 

виділення житла підприємствам, 

громадянам міста, видачу ордерів 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" та підпунктів 6, 7, 8 пункту "б" 

статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" і 

розглянувши пропозиції відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради про затвердження списків громадян, 

поставлених на квартирний облік, виділення житла підприємствам, громадянам 

міста, видачу ордерів, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив: 
 

1. Надати дозвіл на повторне заселення комунальному підприємству 

«Новозаводське» Чернігівської міської ради 
 

1.1. Службової однокімнатної, без комунальних зручностей, житловою 

площею 24,8 кв.м, квартири № … по вулиці Попудренка, …. 
 

2. Змінити статус:  
 

2.1. За клопотанням комунального некомерційного підприємства «Дитяча 

поліклініка № 2» Чернігівської міської ради 
 

2.1.1. Однокімнатної, житловою площею 18,1 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Рокоссовського, … з гуртожитку на житлову та закріпити за 

зареєстрованою і проживаючою у ній Остапенко Любов’ю Дмитрівною, одною. 
 

2.2. Управління Міністерства внутрішніх справ України в Чернігівській 

області  
 

2.2.1.  Службової   трикімнатної,   житловою  площею 39,8 кв.м, квартири 

№ … по вулиці Героїв Чорнобиля, …. Надати квартирі статус  житлової та 

закріпити за зареєстрованою і проживаючою у ній Сидорець Світланою 

Василівною, сім’я з чотирьох осіб (вона, дочка, син, онук).  

Квартиру отримував чоловік Сидорець С. В. – Сидорець Віктор 

Олександрович, що помер 16 жовтня 2017  року. 

 



 2 

2.3. За клопотанням комунального підприємства «Деснянське» 

Чернігівської міської ради 

 

2.3.1. Службової  двокімнатної,  житловою  площею 29,2 кв.м, квартири 

№ … по вулиці Музейній, …. Надати квартирі статус житлової та закріпити за 

зареєстрованим і проживаючим у ній Бондаренком Іваном Михайловичем, сім’я 

з трьох осіб (він, дружина, дочка). 

 

3. Поставити на квартирний облік: 

 

3.1. Включити до загальноміської черги та першочергового списку: 

 

3.1.1. Король Валентину Федосіївну, сім’я з п’яти  осіб (вона, дочка, онук, 

дві онуки), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 15 березня 1983 

року. На підставі поданої включити до першочергового списку згідно з пільгою 

дочки - Король Ольги Анатоліївни, багатодітної матері. 

 

3.1.2. Бабицького Максима Олексійовича, одного, який зареєстрований  

та проживає у приватній кімнаті № …, житловою площею 16,7 кв.м, 

комунальної квартири № … по вулиці Івани Мазепи, …, де ще зареєстровано 

матір (різностатевість). 

 

3.1.3. Шрама Сергія Юрійовича, одного, який зареєстрований у приватній 

кімнаті № …, житловою площею  12,5 кв.м,   комунальної квартири №… по 

вулиці Івана Мазепи, …, згідно пункту 14 «Правил обліку громадян...». 

Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту» включити до першочергового списку як учасника 

бойових дій.  

 

3.1.4. Прача Олександра Олександровича, сім’я з двох осіб (він, дружина), 

що проживає у квартирі № … по вулиці Рокоссовського, …, згідно  з 

підпунктом 8 пункту 13 «Правил обліку громадян…» як внутрішньо 

переміщену особу, яка  захищала незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України. Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» включити до першочергового 

списку як учасника бойових дій.  

 

3.1.5. Алістратова Дмитра Олександровича, одного, який зареєстрований 

у гуртожитку по провулку Олексія Бакуринського, … (відсутність житла). 

Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії 

їх соціального захисту» включити до першочергового списку як учасника 

бойових дій.  



 3 

3.1.6. Баширова Григорія Зайнуллаховича, сім’я з трьох осіб (він, 

дружина, син),   який   зареєстрований  у приватній однокімнатній, житловою 

площею 13,8 кв.м, квартирі № … по проспекту Миру, … (відсутність 

мінімального розміру житлової площі). Відповідно до статей 6, 12 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» 

включити до першочергового списку як учасника бойових дій.  

 

3.1.7. Стельмаха Володимира Леонідовича, сім’я з трьох осіб (він, 

дружина, син), що проживає у квартирі № … по вулиці  Героїв Чорнобиля, …, 

згідно  з підпунктом 8 пункту 13 «Правил обліку громадян…» як внутрішньо 

переміщену особу, яка  захищала незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України. Відповідно до статей 6, 12 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» включити до першочергового 

списку як учасника бойових дій.  

 

3.1.8. Ведернікова Максима Васильовича, сім’я з чотирьох осіб (він, 

дружина,   дві дочки), який зареєстрований у приватній двокімнатній квартирі 

№ … по вулиці Рокоссовського, …, де ще зареєстровано три особи (відсутність 

мінімального розміру житлової площі). 

 

3.2. Включити до позачергового списку:  

 

3.2.1. Мамченка Павла Олександровича, одного, який зареєстрований за 

договором піднайму у приватній комунальній квартирі № … по вулиці 

Смирнова, … (відсутність житла). У зв’язку з отриманням інвалідності та на 

підставі поданої заяви включити до позачергового списку інвалідів війни та 

сімей загиблих військовослужбовців. 

 

3.2.2. Федоритенка Сергія Миколайовича, одного, який зареєстрований у 

гуртожитку по вулиці Шевченка, … (відсутність житла). У зв’язку з 

отриманням інвалідності та на підставі поданої заяви включити до 

позачергового списку інвалідів війни та сімей загиблих військовослужбовців. 

 

4. Внести зміни до складу сім’ї: 

 

4.1. Антіпіна Ігоря Костянтиновича, сім’я  з чотирьох  осіб (він, дружина,  

дві дочки), на квартирному обліку з 18 вересня 1984 року у загальноміській 

черзі. На підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї дочку – Антіпіну Яну 

Ігорівну як таку, що виїхала на постійне місце проживання до іншого 

населеного пункту. 

 

4.2. Помаз Олени Іванівни, сім’я з двох осіб (вона, дочка), на квартирному 

обліку у загальноміській черзі з  15 квітня 2016 року. На підставі поданої заяви 

включити до складу сім’ї сина –  Помаза Матвія Романовича, 2020 року 

народження. 



 4 

4.3. Йовенка Віктора Анатолійовича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, два 

сини, дочка),   на   квартирному   обліку  у   загальноміській черзі з 1 грудня 

1986 року   та  у   першочерговому  списку  як  багатодітна сім’я з  29 березня 

2019 року. На підставі поданої заяви включити до складу сім’ї сина – Йовенка  

Яроміра Вікторовича, 2020 року народження. 

 

4.4. Король Валентини Федосіївни, сім’я з чотирьох осіб (вона, дочка, 

онук, онука),   на   квартирному обліку у загальноміській черзі з 15 березня 

1983 року. На підставі поданої заяви включити до складу сім’ї онуку – 

Євтушенко Тетяну Олександрівну, 2010 року народження. 

 

4.5. Максименко Оксани Віталіївни, одної, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 19 травня 1986 року. У  зв’язку з укладенням шлюбу та 

на підставі поданої заяви змінити прізвище «Максименко» на «Панченко». 

 

4.6. Седневця Анатолія Івановича, сім’я з шести осіб (він, дружина, син, 

дочка, онука, онук), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 5 жовтня 

1987 року. У зв’язку зі  смертю Седневця А. І.  квартирну справу переоформити 

на  дружину – Седневець Олександру Миколаївну, сім’єю з п’яти осіб (вона, 

син, дочка, онук, онука). 

 

4.7. Дудки Наталії Олексіївни, одної, на квартирному обліку у загально-

міській черзі та у першочерговому списку з 21 червня  2005 року. На підставі 

поданої заяви включити до складу сім’ї чоловіка – Дудку Олександра 

Дмитровича, сина – Дудку Олександра Олександровича, 2009 року народження. 

 

4.8. Черноброва Олександра Андрійовича, сім’я з двох осіб, на 

квартирному   обліку   у   загальноміській  черзі та у першочерговому списку з 

17 листопада  2015 року. На підставі поданої заяви виключити зі складу сім’ї 

дружину – Чернобров Людмилу Хамракулівну. 

 

4.9. Кашпури Тетяни Миколаївни, сім’я з шести осіб (вона, чоловік, дві 

дочки, два сини), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  18 квітня 

2005 року та з 5 липня 2018 року у першочерговому списку. На підставі поданої 

заяв   виключити   зі  складу сім’ї сина – Кашпуру Андрія Олександровича, 

1998 року народження. 

 

4.10. Косач Ірини Анатоліївни, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у позачерговому списку з 20 листопада 2006 року. На 

підставі поданої заяв виключити зі складу сім’ї сина – Косача Владислава 

Олеговича, 1996 року народження. 

 



 5 

4.11. Цебенка Олексія Олександровича, сім’я з п’яти осіб (він, дружина, 

син, невістка, онук), на квартирному обліку у списках переселенців з 

радіоактивно забрудненої зони з 21 березня 1994 року.  На підставі поданої 

заяви виключити зі складу сім’ї: сина, невістку та онука. 

 

4.12. Хіміч Валентини Петрівни, сім’я з п’яти осіб (вона, дві дочки, два 

онука), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 19 квітня 1988 року. На 

підставі поданої заяв виключити зі складу сім’ї дочку – Соляник Марину 

Анатоліївну та онука Назара, 2016 року народження. 

 

4.13. Донцової Людмили Наумівни, сім’я з п’яти осіб (вона, чоловік, три 

дочки), на квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому 

списку з  22 червня 2005 року. На підставі поданої заяви виключити зі складу 

сімʼї  колишнього чоловіка - Кота Володимира Васильовича. 

 

4.14. Пустовойт Ірини Петрівни, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

дочка, онук),     на   квартирному  обліку у позачерговому списку з 20 січня 

1986 року. На   підставі  поданої заяв виключити зі складу сім’ї дочку та онука 

Андрія, 2016 року народження. 

 

5. Виключити з першочергового списку як таких, що втратили пільгу: 

 

5.1. Кострикіну Ольгу Юріївну, сім’я з трьох осіб (вона,  два сини), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі та першочерговому списку як 

одинока матір з 15 вересня 1987 року. 

 

5.2. Руденок Маліки Нігматовни, сім’я з чотирьох осіб (вона, син, 

невістка, онук), на квартирному обліку  у  загальноміській черзі з 21 грудня 

2009 року та з 22 лютого 2011 року у першочерговому списку згідно з 

медичним висновком. 

 

5.3. Мамченка   Павла   Олександровича,   одного,   на  квартирному 

обліку з 15 квітня 2016 року у загальноміській черзі та першочерговому списку 

як учасник бойових дій. 

 

5.4. Ковшар Тетяну Степанівну, одну, на квартирному обліку з 10 березня 

1987 року у загальноміській черзі та першочерговому списку як одинока мати. 

 

5.5. Шамардака Василя Васильовича, сім’я з чотирьох осіб (він, дружина, 

два сини), на квартирному обліку з 21 грудня 2009 року  у  загальноміській 

черзі та у першочерговому списку згідно з медичним висновком. 

 

 

 

 



 6 

6. Зняти з квартирного обліку:  

 

6.1. Як таких, що покращили житлові умови, в результаті чого відпали 

підстави для надання іншого житлового приміщення: 

 

6.1.1. Дешко Ольгу Василівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 9 лютого 1988 року. 

 

6.1.2. Воронковську Ніну Олексіївну, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з 9 лютого 1988 року. 

 

6.1.3. Мажугу (Кужельну) Людмилу Петрівну, одну, на квартирному 

обліку  у   загальноміській   черзі  та   першочерговому списку  з 15 лютого 

1988 року. 

 

6.1.4. Пушенко Катерину Іванівну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з  21 березня 1988 року. 

 

6.1.5. Калюжну Надію Миколаївну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з  21 березня 1988 року. 

 

6.1.6. Кагадія Олександра Олексійовича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

дочка), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  13 квітня 1988 року. 

 

6.1.7. Слободенюк Олену Володимирівну, сім’я з трьох осіб (вона, 

чоловік, син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з 19 листопада 

2001 року у зв’язку зі змінами в складі сім’ї. 

 

6.1.8. Яворську Світлану Іванівну, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з  18 квітня 1988 року. Чоловік 

виїхав на постійне місце проживання до іншого населеного пункту. 

 

6.1.9. Кухаренко Олену Олександрівну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, 

син), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  15 вересня 1987 року. 

 

6.1.10. Кухаренка Максима Леонідовича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з  18 квітня 1988 року. 

 

6.1.11. Богулю Віру Андріївну, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

дочка, син),   на   квартирному   обліку   у  загальноміській черзі з  16 травня 

1988 року. 

 

6.1.12. Поповиченка Олександра Івановича, сім’я з трьох осіб (він, 

дружина, син),  на квартирному обліку  у загальноміській черзі  з 16 травня 

1988 року. 



 7 

6.1.13. Ососок  Надію  Петрівну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, дочка), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі з 16 травня 1988 року. 

 

6.1.14. Жидок Ольгу Михайлівну, сім’я з двох осіб (вона, дочка), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з  15 лютого 1983 року. 

 

6.1.15. Терещенко Ольгу Михайлівну,  сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з  16 лютого 1987 року. 

 

6.1.16. Ященко (Науменко) Наталію Миколаївну, одну, на квартирному 

обліку у загальноміській черзі з 21 березня 1988 року. 

 

6.1.17. Розумну Людмилу Миколаївну, сім’я з двох осіб (вона, син), на 

квартирному   обліку   у   загальноміській   черзі  та  першочерговому списку з 

21 березня 1988 року. 

 

6.1.18. Сморшок Аліну Вячеславівну, одну, на квартирному обліку у 

позачерговому списку  з 7 травня  2013 року. 

 

6.1.19. Овчаренко Лілію Василівну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, син), 

на квартирному   обліку   у   загальноміській   черзі  та першочерговому списку 

з 17 червня 2008 року. 

 

6.1.20. Закарян Тетяну Миколаївну, сім’я з трьох осіб (вона, чоловік, син), 

на квартирному обліку у загальноміській черзі з  17 червня  2008  року. 

 

6.1.21. Пішняка Володимира Павловича, сім’я з трьох осіб (він, дружини, 

син), на   квартирному   обліку  у  загальноміській черзі та першочерговому 

списку з 26 травня 2008 року. 

 

6.1.22. Авраменко Галину Геннадіївну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 17 червня 2008 року. 

 

6.1.23. Коваленко Ірину Володимирівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 18 серпня 2008 року. 

 

6.2. Як таку, що виїхала на постійне місце проживання до іншого 

населеного пункту – 

 

6.2.1. Тарахан Людмилу Дмитрівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській   черзі   з   18 квітня   1988 року  та  першочерговому списку з 

21 червня 2004 року. 

 

 

 



 8 

6.3. Як таких, що померли: 

  

6.3.1. Мороза Володимира Григоровича, одного, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з 21 березня 1988 року. 

 

6.3.2. Ігнатенко Ганну Тимофіївну, сім’я з трьох осіб (вона, онук, 

правнук), на квартирному обліку у загальноміській черзі з  18 квітня 1988 року. 

Онука та правнука забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

6.3.3. Бовду Івана Олексійовича, сім’я з двох осіб (він, син), на 

квартирному обліку у загальноміській черзі з  29 грудня 1986 року. Сина 

забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

6.3.4.Осташкову Олександру Михайлівну, одну, на квартирному обліку у  

позачерговому списку з  16 лютого 2012 року. 

 

6.3.5. Мельника Степана Івановича, сім’я з двох осіб (він, дружина), на 

квартирному обліку у  позачерговому списку з  21 листопада 2011 року. 

 

6.3.6. Бригинця Анатолія Григоровича, сім’я з трьох осіб (він, дружина, 

син), на квартирному обліку у  позачерговому списку з  13  липня  1996 року. 

Дружину та сина забезпечено житловою площею згідно з діючими нормами. 

 

6.4.  На підставі поданої заяви –  

 

6.4.1. Щербу  Тамару  Іванівну, одну, на квартирному обліку у 

загальноміській черзі з  1 грудня 1986 року. 

 

6.5. Згідно з листом від 7 серпня 2020 року № 287 Державної 

спеціалізованої фінансової установи «Державний фонд сприяння молодіжному 

житловому будівництву»: 

 

6.5.1.    Сироту   Аліну   Вікторівну,    одну,    на   квартирному   обліку  з 

12 грудня 2017 року у загальноміській черзі та у першочерговому списку згідно 

з медичним висновком. 

 

7. Виділити житло громадянам, які перебувають на квартирному обліку у 

виконавчому комітеті Чернігівської міської ради, і видати ордери: 

 

7.1. Шевченко Валентині Федорівні,  одній, на  однокімнатну,  житловою 

площею 15,0 кв.м, квартиру № … по вулиці Любецькій, …, зі зняттям з 

квартирного обліку. На квартирному обліку у позачерговому списку як 

молодий фахівець з 21 січня 1985 року за № 1. Проживає у приватній 

однокімнатній, без комунальних зручностей, квартирі №…, житловою площею 

19,5 кв.м, по проспекту Перемоги, ..., що є власністю третьої особи. 



 9 

8. Затвердити спільні рішення адміністрацій і профспілкових комітетів 

підприємств, організацій, житлових комісій про виділення житлової площі та 

видати ордери: 

 

8.1. Комунального підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської 

ради 

 

8.1.1. Джеболді Ларисі Григорівні – робітнику з комплексного 

прибирання по утриманню будинків з прилеглими територіями відділу з 

обслуговування житлового фонду № 1 підприємства,  одній,  на службову 

однокімнатну, без комунальних зручностей, житловою площею 24,8 кв.м, 

квартиру № … по вулиці Попудренка, …. Зареєстрована у приватному будинку 

№ … по вулиці Троїцькій у селищі Виблі Куликівського району Чернігівської 

області. 

Надати дозвіл на розподіл службового житла Джеболді Л. Г.  згідно з 

пунктом 8   «Положення   про   порядок   надання  службових жилих приміщень 

і  користування  ними  в УРСР»,   затвердженого постановою   РМ   УРСР   від   

4 лютого 1988 року № 37 «Про службові жилі приміщення», як такій, що не 

зареєстрована по місту Чернігову.   

 

9. Відповідно   до   вимог   Примірного положення про користування 

гуртожитками,   затвердженого   постановою   Кабінету Міністрів України від 

20 червня 2018 року № 498, згідно з поданою заявою від  26 серпня 2020 року 

та за  пропозицією громадської  комісії з житлових   питань   при  виконавчому   

комітеті   міської   ради  від 28 серпня  2020 року, видати ордер:  

 

9.1. Брую   Володимиру Петровичу на кімнату № …, житловою площею 

13,3 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Кільцевій, …, що має статус 

гуртожитку, одному, в цілому.  Проживав у зазначеній кімнаті на ліжко-місці. 

 

10. Виділити житло громадянам, які перебувають на соціальному 

квартирному обліку у виконавчому комітеті Чернігівської міської ради, згідно з 

постановою Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про 

затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання 

та Порядку надання і користування житловими приміщеннями з фондів житла 

для тимчасового проживання», за пропозицією громадської комісії з житлових 

питань при виконавчому комітеті міської ради  від 28 серпня 2020 року з фонду 

житла для тимчасового проживання,  видати ордер та укласти договір найму 

житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання терміном 

на один рік: 

 

10.1. Джиговій Ользі Степанівні - інваліду II групи загального 

захворювання, пенсіонерці за віком, одній, на кімнату № …, житловою площею 

19,6 кв.м, комунальної квартири № … по вулиці Преображенській, …, що має 

статус тимчасового житла.  



 10 

 

Перебуває на соціальному квартирному обліку з 3 грудня 2019 року на 

загальних підставах за № 12. Згідно з існуючою пільгою користується правом 

першочергового отримання житла із житлового фонду соціального 

призначення. 

 Зареєстрована у «Чернігівському центрі соціальної адаптації бездомних 

та безпритульних»  за адресою: вулиця Святомиколаївська, 33. 

 

10.2. Гречишкіну Валерію Івановичу - внутрішньо переміщеній особі, 

пенсіонеру за віком, одному, на кімнату, житловою площею 16,0 кв.м, у 

комунальній квартирі № …, по вулиці Смирнова, …, що має статус 

тимчасового житла.  

Перебуває на тимчасовому обліку внутрішньо переміщених осіб з 

тимчасово окупованої території України  з 19 березня 2020 року  та  на 

соціальному квартирному обліку з 6 серпня 2020 року на загальних підставах за 

№ 13. Згідно з існуючою пільгою користується правом першочергового 

отримання житла із житлового фонду соціального призначення. 

Зареєстрований по вулиці Севастопольській, будинок …, квартира № …, 

місто Кіровськ, Луганська область, фактично проживає по вулиці Авдєєнка, 

будинок, … у місті Чернігові, де винаймає кімнату.  

 

11. Поставити на соціальний квартирний облік згідно із Законом України 

«Про житловий фонд соціального призначення»,  «Порядком взяття громадян 

на соціальний квартирний облік, їх перебування на такому обліку та зняття з 

нього», затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 23 липня 

2008 року № 682, за пропозицією наглядової ради у сфері розподілу 

соціального житла від 28 серпня 2020 року: 

 

11.1. Карпенко Яну Андріївну, сім’я з трьох осіб (вона, син, донька), яка 

зареєстрована та проживає у кімнаті № …, житловою площею 13,0 кв.м, 

комунальної квартири № … по проспекту Миру, …, що має статус соціального 

житла. Згідно з існуючою пільгою одинокої матері користується правом 

першочергового отримання житла із житлового фонду соціального 

призначення. 

 

12. Поставити на облік  внутрішньо переміщених осіб відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2019 року № 582 «Про 

затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування 

житлових приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб», за пропозицією житлової комісії з обліку внутрішньо 

переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщеним особам  від 28 серпня 2020 року: 

 

 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/682-2008-%D0%BF/paran14#n14
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/682-2008-%D0%BF/paran14#n14
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/682-2008-%D0%BF/paran14#n14


 11 

 

 

 

12.1. Васильченка Сергія Михайловича, сім’я з двох осіб (він, син), 

зареєстровані по вулиці Тухачевського, будинок …, квартира № …, місто 

Первомайськ, Луганська область, фактично проживають по вулиці Генерала 

Пухова, будинок …, квартира № … у м. Чернігові. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання складає  27 балів. 

 

12.2. Гапшенко Світлану Віталіївну, сім’я з трьох осіб (вона, два сини), 

зареєстровані по вулиці Калініна, будинок …, квартира № …, місто 

Костянтинівка, Донецька область, фактично проживають по вулиці В’ячеслава 

Чорновола, будинок, …, квартира № … у місті  Чернігові. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання складає  36 балів. 

 

12.3. Загорулько Світлану Петрівну, одну, зареєстрована по вулиці 

Петровського, будинок …, квартира № …, м. Антрацит, Луганська область, 

фактично проживає по  вулиці Самострова, будинок …, квартира № … у місті  

Чернігові. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фондів житла для тимчасового проживання складає  0 балів. 

 

13. На часткову зміну: 

 

13.1. Абзац 36 підпункт 5.1 пункту 5 рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від  21 грудня 2009 року № 341 викласти  в 

наступній редакції: «Триголоса Ігоря Петровича – 1984 року народження, сім’я 

з двох осіб (він, дружина), який мешкає у приватизованій двокімнатній, 

житловою площею 27,0 кв.м, квартирі  № … по проспекту Перемоги, …, де ще 

зареєстрована і мешкає сім’я з чотирьох осіб, з 8 січня 1984 року на загальних 

підставах та з 25 листопада 1987  року до  першочергового списку за медичним 

висновком» замість помилково записаного: «…, з  5 травня 1980 року на 

загальних підставах та до першочергового списку  з 25 листопада 1987 року». 

 

14. Скасувати: 

 

14.1. Абзац 3.1.4 пункту 3 рішення виконавчого комітету міської ради від 

6 серпня 2020 року № 297 в частині включення до першочергового списку Чух 

Тамари Василівни за пільгою сина - учасника бойових дій. 

 

 

 

 



 12 

 

 

14.2.   Абзац 6.1  пункту  6 рішення  виконавчого комітету міської ради 

від 6 серпня 2020 року № 297 щодо виключення Чух Тамари Василівни з 

першочергового списку як багатодітної матері. 

 

15. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Хольченкову Н. М.  

 

 

 

 

 

Міський голова  

 

 

 

 

 

 

 

В. АТРОШЕНКО  

 

Секретар міської ради  Н. ХОЛЬЧЕНКОВА   

 


